JIS符号
精密减压阀
RPE1000 Series
● 配管口径 ：1/4
注1 ：以二次侧的流量为零为前提。
注2 ：以一次侧压力0.7MPa、二次侧有空气消耗时为前提。无空气消耗时，从EXH气口向大气排放1ℓ/min以下的空气。
注3 ： D 带附件时的重量请加上以下的重量。压力表 ：74g、支撑件 ：30g
注4 ：选择G螺纹时，OUT侧螺纹深度为6mm。

● 二次电池制造工序中可使用的结构
RPE1000 ……………… P4
型号表示方法
型号
RPE1000 ：
精密减压阀
RPE1000 8
A
配管口径 配管螺纹种类・压力表示 设定压力范围 附件（附带）
8 1/4 无符号 Rc螺纹、MPa表示 07 MAX.0.7MPa 无符号 无附件
N NPT螺纹、psi表示 注4 G02 压力表（G45D-6-P02）
G G螺纹、bar表示 G04 压力表（G45D-6-P04）
G10 压力表（G45D-6-P10）
B3 L形支撑件（B131）
07
CB
G10B3
D
CB D
注1 ：附带压力表、支撑件。
注2 ：压力表的压力范围可选择。请勿施加超出压力表最大范围的压力。
注3 ：产品附带1个堵头（1/8）。（G螺纹不附带。）
注4 ：根据计量法规定，在日本国内不能使用psi表示。
注5 ：附件（附带）的压力表和数字显示式压力传感器仅在配管螺纹种类为Rc螺纹时可以选择。
A
2
次
侧
压
力
MPa
空气流量　m3/min（ANR）
0 0.1 0.2 0.3 0.4
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0
1次侧压力0.5MPa
2
次
侧
压
力
MPa
空气流量　m3/min（ANR）
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
0.7
0.6